[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.02.2016 г.
                                 №  55                                       г.  Цимлянск
О признании утратившим силу постановления
Администрации  района от 25.02.2013 № 187
«О предоставлении льготного проезда на
общественном автомобильном пассажирском
транспорте учащимся некоторых образовательных
учреждений Цимлянского района»
В связи с прекращением действия постановления Администрации Цимлянского района от 18.03.2010 г. №284 «Об утверждении муниципальной

долгосрочной целевой программы «Социальная поддержка и социальное обслуживание населения Цимлянского района на 2010-2014 годы»,
                                                     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Цимлянского района от 25.02.2013 № 187 «О предоставлении льготного проезда на общественном автомобильном пассажирском транспорте учащимся некоторых образовательных учреждений Цимлянского района».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Цимлянского района по социальной сфере Кузину С.Н.

Глава Цимлянского района                                                                  А.К. Садымов
Постановление вносит управление

социальной защиты населения